Provinciale kampioenschappen Deel 4
Wezenberg Antwerpen, 19/10/2014

Programmanr. 1

Heren, 400m wisselslag

11 jaar en ouder

Rang

Rang

19/10/2014 - 14:30 Resultaten
PK 2014 11 - 12: 6:45.00; 13 - 14: 6:00.00; 15 - 16: 5:45.00; 17 - 18: 5:30.00; 19 +: 5:20.00
Punten: FINA 2014
Tid  Pnt 200m 300m 400m
11-12 jaar
1. VRIENS, Arne AZVI147/02 6:16.65 6:12.84 279 1:36.11  1:34.40 1:37.12 1:25.21
50m: 43.36 43.36 2:23.98 47.87 250m: 3:58.40 47.89 350m: 5:30.62 4299
100m: 1:36.11 52.75 3:10.51 4653 300m: 4:47.63 4923 400m: 6:12.84 4222
13- 14 jaar
1. STAES, Thomas SHARK/10350/00  5:09.78 5:23.29 429 1:1522  1:29.70 1:21.70  1:16.67
50m: 3240 3240 2:00.63 4541 250m: 3:25.33 4041 350m: 44535 38.73
100m: 1:15.22 42.82 2:44.92 44.29 300m: 4.06.62 4129 400m: 5:23.29 3794
2. LAUWERS, Sander RSCM/10497/01 NT 5:46.58 348 1:22.73  1:30.39  1:38.73  1:14.73
50m: 3741 3741 2:08.30 4557 250m: 3:41.87 48.75 350m: 5:09.90 38.05
100m: 1:22.73 4532 2:53.12 44.82 300m: 4:31.85 49.98 400m: 5:46.58 36.68
3. BAECKELMANS, Jarne RSCM/10471/00 5:58.65 5:53.81 327 1:18.18 1:30.16  1:47.64 1:17.83
50m: 35.88 35.88 2:03.71 4553 250m: 3:42.36 54.02 350m: 5:14.91 3893
100m: 1:18.18 42.30 2:48.34 44.63 300m: 4:35.98 53.62 400m: 5:53.81 38.90
15- 16 jaar
1. ELIAS, Sebastiaan BRABO/10761/98  5:14.47 5:03.45 518 1:07.18  1:23.67 1:24.41  1:08.19
50m: 30.84 30.84 1:49.13 41.95 250m: 3:12.75 41.90 350m: 4:30.16 34.90
100m: 1:07.18 36.34 2:30.85 41.72 300m: 3:55.26 4251 400m: 5:03.45 33.29
2. STEEMANS, Ivan BRABO/10931/98  5:31.89 5:08.94 491 1:07.94 1:2450 1:25.12  1:11.38
50m: 29.92 29.92 1:51.00 43.06 250m: 3:14.07 4163 350m: 4:34.45 36.89
100m: 1:07.94 38.02 2:32.44 4144 300m: 3:57.56 4349 400m: 5:08.94 34.49
3. LEPSCH, Robben AZV/10121/99 5:35.50 5:4551 351 * 1:15.55 1:34.32 1:36.50 1:19.14
50m: 3210 3210 250m: 3:35.62 4575 350m: 5:07.46 41.09
100m: 1:15.55 43.45 2:49.87 300m: 4:26.37 50.75 400m: 54551 38.05
FF HAESEN, Sebastian RSCM/10454/99 NT FF
19 jaar en ouder
1. LEMBRECHTS, Samuel SHARK/10098/92  4:51.39 4:54.30 568 1:07.58 1:20.76 1:22.12  1:03.84
50m: 31.05 31.05 1:49.25 41.67 250m: 3:09.21 40.87 350m: 4:23.38 3292
100m: 1:07.58 36.53 2:28.34 39.09 300m: 3:50.46 4125 400m: 4:54.30 30.92
2. BOLCKMANS, Lenz KST/10009/93 5:00.12 4:57.00 553 1:05.85 1:15.22 1:27.88  1:08.05
50m: 30.12 30.12 1:43.99 38.14 250m: 3:.05.38 4431 350m: 4:2391 34.96
100m: 1:05.85 3573 2:21.07 37.08 300m: 3:48.95 4357 400m: 4:57.00 33.09
3. BAELUS, Wouter AZV/10144/87 4:44.38 4:59.74 538 1:03.49 1:18.18 1:25.94 1:12.13
50m: 29.30 29.30 1:43.02 39.53 250m: 3:04.66 42.99 350m: 4:24.28 36.67
100m: 1:03.49 34.19 2:21.67 38.65 300m: 3:47.61 4295 400m: 4:59.74 35.46
FF BAEYENS, Lars SHARK/10214/95  5:04.80 FF
Programmanr. 2 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
19/10/2014 - 14:45 Resultaten
PK 2014 11 - 12: 37.00; 13 - 14: 35.00; 15 - 16: 33.00; 17 - 18: 31.00; 19 +: 30.00
Punten: FINA 2014
Tijd Pnt
11-12 jaar
1. PIETERS, Jana HZA/20299/02 33.53 32.37 393
2. NAEGELS, Ankelien BRABO/20985/02 33.78 32.45 391
3. VAN LAARHOVEN, Renee ZGEEL/20150/02 36.37 32.55 387
4. KENNIS, Nathalie KST/20122/02 37.07 34.14 335
5. VAN DYCK, Lise KST/20137/03 36.50 34.48 325
6. URKENS, Stien ZGEEL/20181/03 34.69 34.78 317
7. HARTOG, Pippa ZOLA/20242/03 35.89 34.91 314
8. TOEN, Laura VWZ/20226/02 36.13 46.52 * 132
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Provinciale kampioenschappen Deel 4
Wezenberg Antwerpen, 19/10/2014

Programmanr. 2, Meisjes, 50m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang
dis

RAVELINGIEN, Lana
SW 4.4 - valse start

13- 14 jaar

NGO M WNE

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23,
24,
25.
26.
27.
28.
FF
FF

SMITS, Jade
VANLOMMEL, Anke
ROMBOUT, Lisa

DE GRAAF, Julie
WILLEMS, Rani

VAN DYCK, Lien
VANEYSENDEYK, Dien
STRAGIER, Evelien
PEETERS, Saar

VAN LAERE, Megan

. STIELTJES, Anne

. MOUS, Anke

. STAPPAERTS, Rania

. VANDENSCHRICK, Kaat

VAN DEUREN, Charlotte
VAN HUNSEL, Floor
SNELS, Laura

VAN LOMMEL, Tonia
LIMBOS, Kaat

VAN HERCK, Sam

DE KONINCK, Saartje
GERRITSEN, Kim

VAN DEN BROECK, Maya
LUYCKX, Marthe
PEETERS, Marte
BOMANS, Mies

VAN GENECHTEN, Anouk
VAN OPSTAL, Erine
KLOOSTERMAN, Anna
VAN RIET, Aline

15- 16 jaar

NG AMONE

16.
17.
18.
19.

VERBIST, Hanne
STEVENS, Lara
LEMMENS, Nina
BOUCKAERT, Yara
DE SCHUTTER, Jolien
DE VET, Hanne
SCHILLEBEEKX, Jelle
PEETERS, Elise
CAS, Emma
HELSEN, Steffi

. LIMBOS, Lien

. PLUIIM, Saar

. MEEUWIS, Amke
. VEKEMANS, Nele

VERSTREPEN, Caro
DE RECHTER, Lotte
CLAES, Laura

DE CLERCK, lise
LOYENS, Marlotte

BRABO/20066/03

BRABO/20886/01
MOZKA/20293/00
HZA/20281/01
ZS/20276/01
SHARK/20335/00
SHARK/20336/00
SHARK/20463/00
RSCM/20420/00
SHARK/20393/01
ZS/20281/01
AZK/20225/00
AZK/20237/00
SHARK/20397/01
RSCM/20467/00
BRABO/20947/01
SHARK/20388/01
SHARK/20435/01
SHARK/20370/00
SHARK/20371/01
ZOLA/20186/00
ZOLA/20235/00
AZV/20113/00
RSCM/20535/01
VWZz/20211/01
ZOLA/20228/01
BRABO/21001/00
SHARK/20368/00
ZOLA/20213/01
ZS/20301/00
BRABO/20863/01

HZA/20072/99
BRABO/20907/99
BRABO/20645/98
BRABO/20782/99
BRABO/20626/98
AZK/20188/98
MOZKA/20286/99
HZA/20284/98
ZS/20271/99
ZGEEL/20104/98
SHARK/20307/99
ZS/20273/99
AZV/[20143/99
SHARK/20334/99
SHARK/20382/99
BRABO/20702/99
HZA/20285/99
BRABO/20621/98
SHARK/20311/99

36.23

28.82
28.37
28.98
29.52
28.89
29.61
31.33
30.43
30.82
31.38
3111
32.32
31.32
34.09
33.04
31.85
34.23
33.38
33.31
33.18
31.67
31.67
34.80
33.34
33.91
33.68
35.23
33.70
30.49
32.45

28.13
28.44
27.84
28.92
2791
28.90
29.57
29.08
32.37
29.26
29.73
30.46
29.59
32.70
30.38
30.17
29.77
3141
30.64

Tijd

28.05
28.12
28.76
2881
29.08
29.46
290.76
29.79
30.19
30.96
31.27
31.45
31.48
31.59
31.61
31.67
31.70
31.94
32.20
32.25
32.26
32.50
32.65
32.72
32.88
33.44
33.59
33.80

28.52
28.89
29.35
29.38
29.39
29.45
29.52
29.57
29.96
30.37
30.46
30.52
30.54
30.59
30.59
31.03
31.12
31.46
31.50

Pnt
dis

605
600
561
558
543
522
506
505
485
450
437
429
428
423
423
420
419
410
400
398
398
389
383
381
375
357
352
346
FF
FF

576
554
528
526
526
523
519
516
496
477
472
470
469
466
466
447
443
429
427
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Provinciale kampioenschappen Deel 4
Wezenberg Antwerpen, 19/10/2014

Programmanr. 2, Meisjes, 50m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Tiid Pnt
20. VAN OPSTAL, Acquitaine ZOLA/20226/98 32.56 32.14 402
21. DE PUYDT, Elke AZV/20105/98 32.01 32.44 391
22. BREUGELMANS, llvi BRABO/20925/98 32.42 32.52 388
FF BLANCKE, Hanne BRABO/20729/98 31.34 FF
FF DRICOT, Caroline BRABO/20935/98 30.21 FF
FF MELIS, Nala BRABO/20743/99 28.40 FF

17 - 18 jaar
1. VAN GORP, Caroline AZV/20090/96 26.82 27.83 619
2. LINDEKENS, Stefanie ZGEEL/21003/97 27.38 28.02 607
3. KEUPPENS, Ellen HZA/20214/96 28.21 28.92 552
4. BOLLEN, Celien ZGEEL/20006/96 28.73 29.10 542
5. CONTRINO, Newt BRABO/20576/97 27.92 29.33 529
6. COP, Karen BRABO/20503/96 27.34 29.56 517
7. LUYCKX, Marie VWZ/20198/96 30.32 30.26 482
8. DIJCKMANS, Kaat KST/20095/97 33.27 30.35 477
9. MOLKENS, Stephanie BRABO/20560/97 30.52 30.39 476
10. TIMMERMANS, Stephanie ZS/20253/97 29.74 30.90 452
FF PILAWA, Laura BRABO/20670/97 29.34 FF
19 jaar en ouder
1. WILLEMS, Steffi SHARK/20139/94 27.48 28.12 600
2. DE MUL, Shauni VWZ/20140/95 28.86 29.22 535
3. KEUPPENS, Evelien HZA/20195/94 29.16 30.05 * 492
FF WILLIAME, Jessy BRABO/20211/92 28.87 FF
Programmanr. 3 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
19/10/2014 - 14:55 Resultaten
PK 2014 11 - 12: 45.00; 13 - 14: 39.00; 15 - 16: 35.00; 17 - 18: 33.00; 19 +: 32.00
Punten: FINA 2014
Rang Tijd Pnt
11-12 jaar
1. VERBIST, Siebe HZA/10100/02 38.08 35.26 316
2. WYNS, Seppe SHARK/10446/02 36.30 35.75 304
3. LIEKENS, Jasper SHARK/10405/02 39.58 37.31 267
4. VAN DYCK, Brent SHARK/10428/03 38.83 38.18 249
5. VAN DYCK, Bram KST/10123/02 41.60 38.68 240
6. BUYK, Nathan AZK/10240/02 40.20 40.38 211
7. GERRITSEN, Mike AZV/10152/03 40.91 40.76 205
8. VAN GENECHTEN, Sander SHARK/10429/03 41.95 41.43 195
9. VAN EETVELDE, Kasper AZK/10239/03 42.40 41.56 193
10. STESMANS, Jelle VWZ/11008/03 40.85 41.97 187
11. DE KEERSMAEKER, Arthur BRABO/10945/02 42.94 42.93 175
12. SCHRIJVERS, Lowik ZOLA/10239/03 42.86 44.35 159
13- 14 jaar
1. HUYBRECHTS, Mathias ZOLA/10216/00 34.00 32.50 404
2. MEULEMAN, Matthias BRABO/10922/00 33.86 32.95 388
3. KEUPPENS, Thomas HZA/10279/01 31.56 33.11 382
4. TIMMERMANS, Jeroen ZS/10311/01 38.35 33.59 366
5. IVANOV, Nikita ZOLA/10237/01 35.14 33.75 361
6. VAN COPPENOLLE, Stijn BRABO/11041/00 36.16 33.78 360
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Provinciale kampioenschappen Deel 4
Wezenberg Antwerpen, 19/10/2014

Programmanr. 3, Jongens, 50m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang

7. BERGES, Jens

8. BRAECKMANS, Louis
9. JACOBS, Wannes
10. DEVOS, David

11. PARMENTIER, Maxim
12. VAN ROSSEM, Raf
13. CLAES, Ryan

FF VEKEMANS, Vincent

15 - 16 jaar

LUYTEN, Sjobbe

VAN BOGAERT, Bram
VAN RIET, Tom
BEYENS, Sam
EVENS, Tom
D'ROZARIO, Reggie
DUHAMEL, Louis
ALUISIO, Vincent

DE GRAAF, Christophe

o N WNE

10. VANLEYNSEELE, Thomas

11. GROSEMANS, Arno
12. VAN SON, Lander

13. VERBRUGGE, Mats
14. BUS, Stanley

15. VANDEPUTTE, Brecht
16. CLAESSENS, Axel

17 - 18 jaar

1. VAN DEN WIINGAERT, Roel
2. VANEYSENDEYK, Toon

3. EL YOUSFI, Yassin
4. TUEZNEY, Stijn
5. NAUWELAERS, Gianni

FF VAN GINNEKEN, Maxim

19 jaar en ouder
1. VAN MECHELEN, Ken

2. VAN REGENMORTEL, Michiel

3. BOLCKMANS, Lenz
FF BAEYENS, Lars
FF BIEREBEECK, Yoshi

HZA/10298/01
ZS/10275/01
AZV/10120/00
AZK/10229/00
BRABO/10920/00
BRABO/10002/00
VWZ/10219/01
SHARK/10386/00

MOZKA/10284/98
SHARK/10273/98
BRABO/10720/99
MOZKA/10294/98
MOZKA/10277/99
BRABO/10715/98
RSCM/10385/98
BRABO/10939/98
ZS/10250/99
BRABO/10709/99
HZA/10264/99
BRABO/10022/99
ZS/10332/98
ZS/10248/98
BRABO/10808/99
BRABO/10924/99

SHARK/10217/96
SHARK/10290/97
BRABO/10372/96
BRABO/10810/96
BRABO/10523/97
BRABO/10662/96

AZV/10125/92
SHARK/10339/94
KST/10009/93
SHARK/10214/95
BRABO/10378/95

33.48
35.67
34.60
34.71
39.00
38.65
37.90
37.29

27.70
30.90
29.59
30.59
31.43
31.038
31.48
31.57
33.66
31.55
31.07
32.73
33.99
34.01
33.95
34.59

28.23
31.78
31.62
33.16
32.97
28.36

27.27
27.72
28.30
30.43
29.98

Tijd
33.94
34.21
34.49
35.42
36.30
37.26
38.29

28.12
30.06
30.37
30.69
30.81
31.07
31.83
32.14
32.20
32.25
32.43
32.54
33.74
34.29
34.95
34.98

29.65
30.56
31.55
32.34
33.04

28.24
28.71
20.77

Pnt

355
347
338
312
290
268
247
FF

624
511
495
480
475
463
430
418
416
414
407
403
361
344
325
324

533

486

442

410

* 385
FF

616

587

526
FF
FF
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Provinciale kampioenschappen Deel 4
Wezenberg Antwerpen, 19/10/2014

Programmanr. 4

Dames, 100m rugslag

11 jaar en ouder

19/10/2014 - 15:00 Resultaten
PK 2014 11 - 12: 1:35.00; 13 - 14: 1:24.00; 15 - 16: 1:19.00; 17 - 18: 1:17.00; 19 +: 1:16.00
Punten: FINA 2014
Rang Tiid Pnt
11 - 12 jaar
1. VANDEPUTTE, Silke BRABO/20058/03 1:21.04 1:22.99 343
2. VAN DYCK, Lise KST/20137/03 1.26.77 1:26.86 299
3. VERMEIREN, Fleur BRABO/20998/02 1:23.56 1:27.63 291
4. RAVELINGIEN, Lana BRABO/20066/03 1:33.44 1:31.67 254
5. URKENS, Stien ZGEEL/20181/03 1:33.61 1:31.74 254
6. VERDEYEN, Nursulu SHARK/20494/02 1:32.34 1:32.16 250
7. KENNIS, Nathalie KST/20122/02 1:39.60 1:34.05 235
8. HARTOG, Pippa ZOLA/20242/03 1:31.41 1:34.77 230
dis VAN LIMBERGEN, Luna BRABO/20026/03 1:34.12 * dis
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
13- 14 jaar
1. SMITS, Jade BRABO/20886/01 1:07.60 1:09.51 584
2. DONCKERS, Kali BRABO/21059/00 1:10.20 1:10.13 569
3. VAN NYVERSEEL, Silke ZS/20255/01 1:13.75 1:12.00 525
4. BROSENS, Sarah SHARK/20387/01 1:10.50 1:13.63 491
5. VAN SUETENDAEL, Sara BRABO/20851/00 1:11.17 1:15.22 461
6. PEETERS, Saar SHARK/20393/01 1:12.57 1:15.57 454
7. SNELS, Laura SHARK/20435/01 1:18.04 1:16.37 440
8. VAN DE VELDE, Sien SHARK/20408/01 1:16.13 1:16.74 434
9. MOUS, Anke AZK/20237/00 1:20.68 1:19.57 389
10. VAN DEN BOSCH, Marie HZA/20297/01 1:17.16 1:19.60 389
11. VAN HERCK, Sam ZOLA/20186/00 1:23.36 1:22.00 356
12. VAN DEUREN, Charlotte BRABO/20947/01 1:17.97 1:22.35 351
13. GERRITSEN, Kim AZV/20113/00 1:20.98 1:22.84 345
14. VAN GENECHTEN, Anouk SHARK/20368/00 1:21.30 1:23.28 339
15. VAN LOMMEL, Tonia SHARK/20370/00 1:18.62 1:24.07 * 330
16. LIMBOS, Kaat SHARK/20371/01 1:22.99 1:2422 * 328
15- 16 jaar
1. DE SCHUTTER, Jolien BRABO/20626/98 1.05.57 1:10.22 567
2. GYSEN, Sophie-Charlotte MOZKA/20309/99 1:09.69 1:10.42 562
3. VANDERHEYDEN, Ashley ZGEEL/20159/99 1:06.78 1:11.49 537
4. SNELS, Daria SHARK/20322/99 1:12.78 1:13.09 502
5. DE VET, Hanne AZK/20188/98 1:13.15 1:14.80 469
6. DE CLERKCK, lIse BRABO/20621/98 1:10.89 1:16.01 447
7. MEEUWIS, Amke AZV/[20143/99 1:14.04 1:18.40 407
8. LOYENS, Marlotte SHARK/20311/99 1:17.25 1:19.01 * 398
9. LEMMENS, Nina BRABO/20645/98 1:12.84 1:20.54 * 375
10. VERSTREPEN, Caro SHARK/20382/99 1:16.72 1:21.68 * 360
11. ONGHENA, Jo BRABO/20643/98 1:22.84 1:2344 * 337
12. DE PUYDT, Elke AZV/20105/98 1:18.31 1:26.86 * 299
FF MELIS, Nala BRABO/20743/99 1:08.70 FF
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Provinciale kampioenschappen Deel 4
Wezenberg Antwerpen, 19/10/2014

Programmanr. 4, Dames, 100m rugslag

17 - 18 jaar
1. LINDEKENS, Stefanie ZGEEL/21003/97 1:08.90 1:09.64 581
2. VAN GORP, Caroline AZV/20090/96 1:05.61 1:09.97 573
3. CONTRINO, Newt BRABO/20576/97 1:09.01 1:13.31 498
4. COP, Karen BRABO/20503/96 1:13.51 1:14.17 481
5. BLOCKX, Daphné MOZKA/20252/97 1:14.63 1:15.88 449
6. MOLKENS, Stephanie BRABO/20560/97 1:16.70 1:16.45 439
7. DIJCKMANS, Kaat KST/20095/97 1.23.21 1:19.27 * 394
8. LUYCKX, Marie VWZ/20198/96 1:15.16 1:20.20 * 380
FF PILAWA, Laura BRABO/20670/97 1:12.18 FF
19 jaar en ouder
1. DE MUL, Shauni VWZ/20140/95 1:08.32 1:14.14 481
Programmanr. 5 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
19/10/2014 - 15:15 Resultaten
PK 2014 11 - 12: 2:45.00; 13 - 14: 2:33.00; 15 - 16: 2:19.00; 17 - 18: 2:14.00; 19 +: 2:10.00
Punten: FINA 2014
Rang Tijd Pnt 100m 200m
11 - 12 jaar
1. VAN DYCK, Bram KST/10123/02 2:39.00 2:40.91 254 1:17.50 1:23.41
2. GERRITSEN, Mike AZV/10152/03 2:40.30 2:43.53 242 1:16.10 1:27.43
13- 14 jaar
1. DE JONGE, Andres BRABO/10994/00 2:06.51 2:06.31 526 1:02.00 1:04.31
2. MARICHAL, Seppe BRABO/10874/01 2:08.14 2:07.76 508 1:02.07 1:05.69
3. VANHOOF, Wannes RSCM/11012/00 2:20.43 2:14.03 440 1:05.23 1:08.80
4. MEULEMAN, Matthias BRABO/10922/00 2:30.55 2:16.72 415 1:08.00 1:08.72
5. BERGHMANS, Jens ZS/10309/01 2:21.23 2:17.24 410 1:06.03 1:11.21
6. VEKEMANS, Vincent SHARK/10386/00 2:21.98 2:19.78 388 1:05.62 1:14.16
7. LAUWERS, Sander RSCM/10497/01 2:25.37 2:21.12 377 1:08.02 1:13.10
8. IVANOV, Nikita ZOLA/10237/01 2:27.05 2:22.60 365 1:10.47 1:12.13
9. VAN COPPENOLLE, Stijn BRABO/11041/00 2:18.13 2:22.77 364 1:09.04 1:13.73
10. PARMENTIER, Maxim BRABO/10920/00 2:25.53 2:24.90 348 1:09.80 1:15.10
11. VAN ROSSEM, Raf BRABO/10002/00 2:22.60 2:26.07 340 1:09.70 1:16.37
12. BAECKELMANS, Jarne RSCM/10471/00 2:21.72 2:28.03 327 1:13.10 1:14.93
13. STROOBANTS, Mike SHARK/10364/00 2:19.57 2:29.25 319 1:13.10 1:16.15
14. DE MAEYER, Ruben VWZ/10225/01 2:31.39 2:32.52 299 1:13.10 1:19.42
dis HUYBRECHTS, Mathias ZOLA/10216/00 2:17.01 dis
SW 4.4 - valse start
FF BLANKERS, Gaetan BRABO/10969/00 2:06.71 FF
15- 16 jaar
1. VAN BOGAERT, Bram SHARK/10273/98 2:01.24 2:03.25 566 1:00.28 1:02.97
2. DE SCHUTTER, Hannes SHARK/10272/98 2:01.37 2:03.63 561 1:00.82 1:02.81
3. D'ROZARIO, Reggie BRABO/10715/98 2:06.63 2:05.91 531 1:01.47 1:04.44
4. VAN LAERE, Matthew ZS/10280/98 2:15.57 2:09.32 490 1.03.17 1:06.15
5. VANDERSYPEN, Vincent BRABO/10840/99 2:07.09 2:10.28 479 1:02.98 1:07.30
6. VANLEYNSEELE, Thomas BRABO/10709/99 2:21.14 2:11.14 470 1:.02.93 1.08.21
7. ALUISIO, Vincent BRABO/10939/98 2:11.19  2:12.42 457 1:04.14  1:08.28
8. KEUPPENS, Stijn HZA/10252/99 2:13.62 2:12.43 456 1:05.51 1:06.92
9. VERBRUGGE, Mats ZS/10332/98 2:13.86 2:12.99 451 1:.02.41 1:10.58
10. VAN RIET, Tom BRABO/10720/99 2:09.70 2:13.54 445 1:03.38 1:10.16
11. VAN LIMBERGEN, Kyle ZGEEL/11014/99 2:11.88 2:15.15 429 1:04.75 1:10.40
12. DE GRAAF, Christophe ZS/10250/99 2:11.39  2:16.47 417 1:04.18 1:12.29
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Provinciale kampioenschappen Deel 4
Wezenberg Antwerpen, 19/10/2014

Programmanr. 5, Jongens, 200m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Tiid Pnt 100m 200m
13. KRUIJTZER, Jelle BRABO/10816/99 2:18.02  2:17.53 407 1:07.05  1:10.48
14. CLAESSENS, Axel BRABO/10924/99 2:17.73  2:18.77 397 1:06.79  1:11.98
15. VANDEPUTTE, Brecht BRABO/10808/99 2:18.92  2:24.67 350 1:08.80  1:15.87
16. BUS, Stanley ZS/10248/98 2:21.24  2:26.83 335 1:09.57 1:17.26
FF HAESEN, Sebastian RSCM/10454/99 2:12.89 FF
FF DOWNEY, Ben SHARK/10326/99 2:10.36 FF

17 - 18 jaar
1. EL YOUSFI, Yassin BRABO/10372/96 2:10.37  2:07.10 516 1:01.06  1:06.04
2. ADRIAENSSENS, Milan AZK/10194/97 2:09.69 2:07.89 507 1:01.46  1:06.43
3. VAN HUNSEL, Tim SHARK/10285/96 2:06.52  2:10.22 480 1:03.83  1:06.39
4. TUEZNEY, Stijn BRABO/10810/96 2:08.99  2:10.62 476 1:04.82  1:05.80
5. NAUWELAERS, Gianni BRABO/10523/97 2:09.54  2:13.06 450 1:05.52  1:07.54
FF VAN GINNEKEN, Maxim BRABO/10662/96 2:01.91 FF
19 jaar en ouder
1. BAELUS, Wouter AZV/10144/87 1:54.58 2:06.82 520 1:01.67  1:05.15
2. BOLCKMANS, Lenz KST/10009/93 2:05.85  2:07.90 507 1:01.80 1:06.10
FF BIEREBEECK, Yoshi BRABO/10378/95 2:02.91 FF
Programmanr. 6 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
19/10/2014 - 15:55 Resultaten
PK 2014 11 - 12: 3:15.00; 13 - 14: 2:55.00; 15 - 16: 2:50.00; 17 - 18: 2:44.00; 19 +: 2:42.00
Punten: FINA 2014
Rang Tijd Pnt 100m 200m
11-12 jaar
1. WYNANTS, Jasmine SHARK/20404/02 2:46.11  2:48.06 422 1:21.47  1:26.59
2. VAN LAARHOVEN, Renee ZGEEL/20150/02 3:03.67  3:00.55 341 1:26.79  1:33.76
3. NAEGELS, Ankelien BRABO/20985/02 3:01.65 3:02.93 327 1:29.30  1:33.63
4. VANDEPUTTE, Silke BRABO/20058/03 3:07.91 3:10.88 288 1:29.03  1:41.85
5. VERDEYEN, Nursulu SHARK/20494/02 3:09.87 3:12.16 282 1:34.84 1:37.32
6. DELAPORTE, Caitlin BRABO/20071/03 3:14.70  3:14.96 270 1:35.49  1:39.47
7. KENNIS, Nathalie KST/20122/02 3:19.10 3:25.72 230 1:38.37  1:47.35
dis VAN DYCK, Lise KST/20137/03 3:10.82 dis
SW 6.2 - rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
13 - 14 jaar
1. VAN NYVERSEEL, Silke ZS/20255/01 2:35.22  2:34.82 540 1:13.98  1:20.84
2. BROSENS, Sarah SHARK/20387/01 2:43.12  2:39.62 493 1:14.86  1:24.76
3. ROMBOUT, Lisa HZA/20281/01 2:42.68  2:40.78 483 1:13.75  1:27.03
4. WILLEMS, Rani SHARK/20335/00 2:32.57 2:41.81 473 1:17.60 1:24.21
5. STRAGIER, Evelien RSCM/20420/00 2:52.24  2:42.38 468 1:15.33  1:27.05
6. SNELS, Laura SHARK/20435/01 2:50.10  2:48.02 423 1:17.92  1:30.10
7. VAN HUNSEL, Floor SHARK/20388/01 2:47.97  2:50.06 408 1:20.34  1:29.72
8. VAN LAERE, Megan ZS/20281/01 2:52.28 2:52.45 391 1:20.88 1:31.57
9. STIELTJES, Anne AZK/20225/00 2:51.92  2:55.08 374 1:25.80  1:29.28
10. VANDENSCHRICK, Kaat RSCM/20467/00 NT  2:55.71 370 1:24.87  1:30.84
11. VAN DEN BROECK, Maya RSCM/20535/01 NT  3:04.35 320 1:27.67  1:36.68
FF KLOOSTERMAN, Anna ZS/20301/00 2:54.13 FF
FF VAN RIET, Aline BRABO/20863/01 2:48.95 FF
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Provinciale kampioenschappen Deel 4
Wezenberg Antwerpen, 19/10/2014

Programmanr. 6, Dames, 200m wisselslag

15- 16 jaar
1. GYSEN, Sophie-Charlotte MOZKA/20309/99 2:37.74 2:35.71 531 1:12.04 1:23.67
2. BIESEMANS, Boo SHARK/20361/99 2:33.74 2:36.57 523 1:17.50 1:19.07
3. CAS, Emma Z5/20271/99 2:40.01 2:38.38 505 1:15.30  1:23.08
4. VERBIST, Hanne HZA/20072/99 2:36.21 2:39.69 492 1:13.78 1:25.91
5. DE SCHUTTER, Jolien BRABO/20626/98 2:29.56 2:42.91 464 1:14.59 1:28.32
6. PLUIIM, Saar ZS/20273/99 2:45.29 2:45.65 441 1:21.66 1:23.99
7. HELSEN, Steffi ZGEEL/20104/98 2:42.79 2:45.67 441 1:15.58 1:30.09
8. VEKEMANS, Nele SHARK/20334/99 2:48.05 2:47.66 425 1:22.06 1:25.60
9. MEEUWIS, Amke AZV/20143/99 2:42.15 2:49.31 413 1:18.41 1:30.90
dis BOUCKAERT, Yara BRABO/20782/99 2:34.01 dis
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
17 - 18 jaar
1. LINDEKENS, Stefanie ZGEEL/21003/97 2:32.62 2:30.68 586 1:11.08 1:19.60
2. VAN GORP, Caroline AZV/20090/96 2:30.43 2:35.24 536 1:11.41 1:23.83
3. BOLLEN, Celien ZGEEL/20006/96 2:34.28 2:36.57 523 1:14.05 1:22.52
4. DE WACHTER, Renka VWZ/20170/97 2:32.48 2:38.63 502 1:14.59 1:24.04
5. MOLKENS, Stephanie BRABO/20560/97 2:41.80 2:41.70 474 1:18.69 1:23.01
FF PILAWA, Laura BRABO/20670/97 2:47.60 FF
19 jaar en ouder
1. WILLEMS, Steffi SHARK/20139/94 2:24.67 2:29.16 604 1:11.03 1:18.13
Programmanr. 7 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
19/10/2014 - 16:15 Resultaten
PK 2014 11 - 12: 1:38.00; 13 - 14: 1:22.00; 15 - 16: 1:14.00; 17 - 18: 1:10.00; 19 +: 1:07.00
Punten: FINA 2014
Rang Tijd Pnt
11-12 jaar
1. VERBIST, Siebe HZA/10100/02 1:16.88 1:14.40 300
2. LIEKENS, Jasper SHARK/10405/02 1:20.32 1:14.74 296
3. VAN DYCK, Brent SHARK/10428/03 1:30.44 1:31.80 159
4. VAN GENECHTEN, Sander SHARK/10429/03 1:36.50 1:33.58 150
5. MAES, Renz MOZKA/10342/02 1:32.49 1:35.27 143
6. VAN EETVELDE, Kasper AZK/10239/03 1:33.84 1:35.33 142
13 - 14 jaar
1. MARICHAL, Seppe BRABO/10874/01 1:07.16 1:09.83 363
2. KEUPPENS, Thomas HZA/10279/01 1:08.32 1:10.74 349
3. TIMMERMANS, Jeroen ZS/10311/01 1:12.51 1:12.02 331
4. VAN DEN ABEELE, Frederik BRABO/10837/00 1:13.49 1:12.39 325
5. MEULEMAN, Matthias BRABO/10922/00 1:14.47 1:13.79 307
6. BAECKELMANS, Jarne RSCM/10471/00 1:11.27 1:14.27 301
7. DEVOS, David AZK/10229/00 1:15.06 1:16.05 281
8. VAN COPPENOLLE, Stijn BRABO/11041/00 1:20.00 1:17.59 264
9. BRAECKMANS, Louis ZS/10275/01 1:20.38 1:17.80 262
10. JACOBS, Wannes AZV/10120/00 1:.17.41 1:18.95 251
11. DE MAEYER, Ruben VWZ/10225/01 1:19.36 1:19.82 243
12. LAUWERS, Sander RSCM/10497/01 NT 1:21.13 231
FF BLANKERS, Gaetan BRABO/10969/00 1:10.38 FF
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Provinciale kampioenschappen Deel 4
Wezenberg Antwerpen, 19/10/2014

Programmanr. 7, Heren, 100m vlinderslag

15- 16 jaar

1. LUYTEN, Sjobbe MOZKA/10284/98 1:02.32 1:02.12 515

2. DE SCHUTTER, Hannes SHARK/10272/98 1:02.14 1:03.03 493

3. EVENS, Tom MOZKA/10277/99 1:03.83 1:03.78 476

4. D'ROZARIO, Reggie BRABO/10715/98 1:06.57 1:04.49 461

5. VANDERSYPEN, Vincent BRABO/10840/99 1:04.19 1:04.86 453
6. VAN LAERE, Matthew ZS/10280/98 1:05.36 1:05.11 447

7. BEYENS, Sam MOZKA/10294/98 1:07.26 1:06.33 423
8. GROSEMANS, Arno HZA/10264/99 1:10.54 1:06.92 412
9. DE GRAAF, Christophe ZS/10250/99 1:08.38 1:07.33 405
10. TOEN, Lorenzo VWZ/10207/98 1:08.42 1:07.85 395
11. DUHAMEL, Louis RSCM/10385/98 1:05.68 1:08.24 389
12. ENGELS, Lander HZA/10308/98 1:13.61 1:08.30 388
FF HAESEN, Sebastian RSCM/10454/99 NT FF
FF DOWNEY, Ben SHARK/10326/99 1:07.70 FF

17 - 18 jaar

1. TUEZNEY, Stijn BRABO/10810/96 1:02.03 1:04.33 464

19 jaar en ouder

1. VAN REGENMORTEL, Michiel SHARK/10339/94 56.08 57.87 638

2. BAELUS, Wouter AZV/10144/87 57.88 1:00.77 550

3. VAN MECHELEN, Ken AZV/10125/92 1:02.57 1:04.88 452

4. CARPENTIER, Samuel BRABO/10283/89 1:00.77 1:05.89 432
FF ROGIERS, Gil RSCM/10336/90 1:01.95 FF
FF BIEREBEECK, Yoshi BRABO/10378/95 1:01.60 FF

Programmanr. 8 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder

19/10/2014 - 16:25 Resultaten

PK 2014 11 - 12: 1:42.00; 13 - 14: 1:33.00; 15 - 16: 1:30.00; 17 - 18: 1:27.00; 19 +: 1:24.00

Punten: FINA 2014

Rang Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VERMEIREN, Fleur BRABO/20998/02 1:20.80 1:19.78 524

2. WYNANTS, Jasmine SHARK/20404/02 1:20.81 1:21.70 488
3. STAES, Jolien SHARK/20403/02 1:24.78 1:23.41 459
4. PIETERS, Jana HZA/20299/02 1:35.19 1:32.76 333

5. DELAPORTE, Caitlin BRABO/20071/03 1:35.59 1:38.39 279

6. VAN DYCK, Lise KST/20137/03 1:44.26 1:41.59 254

7. TOEN, Laura VWZ/20226/02 1:41.82 1:45.78 * 225

13- 14 jaar

1. SMITS, Jade BRABO/20886/01 1:18.01 1:21.29 496

2. VAN NYVERSEEL, Silke ZS/20255/01 1:26.85 1:22.67 471

3. DONCKERS, Kali BRABO/21059/00 1:28.16 1:25.77 422
4. DE GRAAF, Julie ZS/20276/01 1:27.43 1:26.85 406
5. VAN SUETENDAEL, Sara BRABO/20851/00 1:26.37 1:30.18 363

6. STAPPAERTS, Rania SHARK/20397/01 1:29.98 1:31.91 343

7. GERRITSEN, Kim AZV/[20113/00 1:25.81 1:33.68 * 324

8. LIMBOS, Kaat SHARK/20371/01 1:31.46 1:39.65 * 269
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Provinciale kampioenschappen Deel 4

Wezenberg Antwerpen, 19/10/2014

Programmanr. 8, Dames, 100m schoolslag

15- 16 jaar
1. BIESEMANS, Boo SHARK/20361/99 1:21.02 1:22.22 479
2. LEMMENS, Nina BRABO/20645/98 1:15.31 1:22.35 477
3. PLUIIM, Saar ZS/20273/99 1:21.69 1:22.43 475
4. CAS, Emma ZS/20271/99 1:22.98 1:22.45 475
5. PEETERS, Elise HZA/20284/98 1:18.85 1:23.55 456
6. SNELS, Daria SHARK/20322/99 1:23.05 1:24.41 443
7. BREUGELMANS, llvi BRABO/20925/98 1:23.96 1:27.97 391
8. LIMBOS, Lien SHARK/20307/99 1:22.67 1:28.37 386
9. STEVENS, Lara BRABO/20907/99 1:22.76 1:28.56 383
0. CLAES, Laura HZA/20285/99 1:26.80 1:30.14 * 363
1. DE RECHTER, Lotte BRABO/20702/99 1:26.40 1:33.57 * 325
FF BLANCKE, Hanne BRABO/20729/98 1:24.27 FF
17 - 18 jaar
1. KEUPPENS, Ellen HZA/20214/96 1:19.64 1:20.28 515
2. COP, Karen BRABO/20503/96 1:17.53 1:22.34 477
3. DE WACHTER, Renka VW2Z/20170/97 1:20.32 1:24.77 437
4. BLOCKX, Daphné MOZKA/20252/97 1:24.78 1:29.78 * 368
19 jaar en ouder
1. KEUPPENS, Evelien HZA/20195/94 1:13.77 1:19.20 536
Programmanr. 9 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
19/10/2014 - 16:30 Resultaten
PK 2014 11 - 12: 1:44.00; 13 - 14: 1:32.00; 15 - 16: 1:24.00; 17 - 18: 1:20.00; 19 +: 1:17.00
Punten: FINA 2014
ng Tijd Pnt
11 - 12 jaar
1. VRIENS, Arne AZV/147/02 1:23.37 1:26.11 312
2. LIEKENS, Jasper SHARK/10405/02 1:34.17 1:29.24 281
3. VAN DYCK, Bram KST/10123/02 1:43.07 1:36.05 225
4. ASSELMAN, Jasper ZOLA/10231/03 1:38.82 1:39.43 203
5. SCHRIJVERS, Lowik ZOLA/10239/03 1:42.77 1:42.58 185
6. STESMANS, Jelle VWZ/11008/03 1:42.20 1:46.64 * 164
13- 14 jaar
1. STAES, Thomas SHARK/10350/00 1:10.11 1:10.32 574
2. DE JONGE, Andres BRABO/10994/00 1:13.63 1:14.97 474
3. MARICHAL, Seppe BRABO/10874/01 1:15.01 1:18.73 409
4. KEUPPENS, Thomas HZA/10279/01 1:17.84 1:21.45 369
5. VEKEMANS, Vincent SHARK/10386/00 1:26.11 1:24.30 333
6. BAETEN, Jens ZS/10313/01 1:25.14 1:26.32 310
7. JACOBS, Wannes AZV/10120/00 1:25.82 1:27.35 299
8. BERGES, Jens HZA/10298/01 1:27.32 1:30.65 268
9. PARMENTIER, Maxim BRABO/10920/00 1:33.96 1:31.95 256
0. STROOBANTS, Mike SHARK/10364/00 1:25.13 1:32.51 * 252
1. CLAES, Ryan VWZ/10219/01 1:30.07 1:35.74 * 227

=
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Provinciale kampioenschappen Deel 4
Wezenberg Antwerpen, 19/10/2014

Programmanr. 9, Heren, 100m schoolslag

15- 16 jaar
1. STEEMANS, Ivan BRABO/10931/98 1:07.44 1:11.58 544
2. KEUPPENS, Stijn HZA/10252/99 1:10.47 1:12.53 523
3. KRUUJTZER, Jelle BRABO/10816/99 1:16.32 1:13.45 504
4. ELIAS, Sebastiaan BRABO/10761/98 1:10.50 1:13.77 497
5. VAN LIMBERGEN, Kyle ZGEEL/11014/99 1:10.35 1:13.86 495
6. VAN LAERE, Matthew Z5/10280/98 1:14.69 1:14.36 485
7. LEPSCH, Robben AZV/10121/99 1:13.18 1:15.72 460
8. LANGMANS, Wannes SHARK/10306/99 1:13.03 1:16.71 442
9. VAES, Stef BRABO/10822/99 1:17.17 1:18.45 413
10. LUYCKX, Pieter VWZ/10188/99 1:16.73 1:20.09 388
11. VAN RIET, Tom BRABO/10720/99 1:16.06 1:20.13 388
12. BUVE, Quinten BRABO/10934/99 1:18.54 1:20.78 379
17 - 18 jaar
1. VAN HUNSEL, Tim SHARK/10285/96 1:07.51 1:09.58 593
2. VANEYSENDEYK, Toon SHARK/10290/97 1:10.41 1:10.53 569
3. VAN DEN WIINGAERT, Roel SHARK/10217/96 1:08.85 1:12.29 528
4. EL YOUSFI, Yassin BRABO/10372/96 1:10.81 1:12.62 521
5. ADRIAENSSENS, Milan AZK/10194/97 1:15.39 1:15.29 468
6. NAUWELAERS, Gianni BRABO/10523/97 1:15.53 1:16.26 450
19 jaar en ouder
1. GEERS, Jiri AZK/10011/74 1:13.27 1:14.51 482
2. BOLCKMANS, Lenz KST/10009/93 1:17.77 1:16.68 443
3. VAN MECHELEN, Ken AZV/10125/92 1:22.19 1:1885 * 407
Programmanr. 10 Dames, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
19/10/2014 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Tiid Pnt
11-12 jaar
1. BRABO 11-12 NT 5:49.93 291
VANDEPUTTE, Silke +0,77 4071 1:25.12 NAEGELS, Ankelien 47.28  1:.49.19
VERMEIREN, Fleur 37.70  1:20.46 RAVELINGIEN, Lana 36.03 1:15.16
13- 14 jaar
1. BRABO 13-14 NT  4:56.15 481
DONCKERS, Kali +0,69  33.78 1:10.19 VAN SUETENDAEL, Sara +0,76  33.52  1:14.50
SMITS, Jade +0,45 37.96 1:22.26 VAN DEUREN, Charlotte +0,57 3252  1:09.20
2. SHARK 13-14 B 5:08.67 5:14.94 400
SNELS, Laura +0,82 3819 1:18.68 VAN HUNSEL, Floor +0,19 3522 1:17.95
PEETERS, Saar +0,27 42,78 1:33.01 VANEYSENDEYK, Dien +0,29  30.25 1:05.30
dis SHARK 13-14 A 4:4551 dis
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden
BROSENS, Sarah, WILLEMS, Rani, JOCHEMS, Charina, VAN DYCK, Lien
FF SHARK 13-14 C 5:26.64 FF
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Provinciale kampioenschappen Deel 4

Wezenberg Antwerpen, 19/10/2014

Programmanr. 10, Dames, 4 x 100m wisselslag

15- 16 jaar
1. BRABO 15-16 A NT 4:54.05 491
DE CLERCK, lise +0,62 36.63 1:16.41 BOUCKAERT, Yara +0,67 32.93 1:12.45
LEMMENS, Nina +0,59 37.80 1:21.78 STEVENS, Lara +0,24 29.89 1:.03.41
2. BRABO 15-16 B NT 5:31.25 343
ONGHENA, Jo +0,64 40.54 1:23.80 DE RECHTER, Lotte +0,36 37.80 1:21.61
BREUGELMANS, Ilvi +0,45 43.34 1:32.77 BOMANS, Mies +0,47 34.18 1:13.07
17 - 18 jaar
FF BRABO 17-18 NT FF
OPEN
1. ZGEEL OPEN 4:41.56 4:49.56 514
HELSEN, Steffi +0,71 36.28 1:14.51 BOLLEN, Celien 31.27 1:10.76
LINDEKENS, Stefanie 40.17 1:24.56 VANDERHEYDEN, Ashley 29.38 59.73
2. SHARK OPEN 5.04.36 4:50.10 511
SNELS, Daria +0,67 36.55 1:13.87 WILLEMS, Steffi +0,50 30.94 1:06.50
BIESEMANS, Boo +0,50 39.01 1:22.79 LOYENS, Marlotte +0,54 31.74 1:06.94
3. HZA OPEN 4:34.58 4:51.24 505
KEUPPENS, Ellen +0,75 37.60 1:16.52 VERBIST, Hanne +0,50 31.90 1:10.22
KEUPPENS, Evelien 37.55 1:20.22 PEETERS, Elise +0,26 29.88 1.04.28
4. MOZKA OPEN 4:55.00 4:54.22 490
GYSEN, Sophie-Charlotte +0,69 34.56 1:11.41 SCHILLEBEEKX, Jelle +0,52 32.71 1:10.95
BLOCKX, Daphné +0,43 42.46 1:29.52 VANLOMMEL, Anke +0,43 29.79 1:02.34
5. VWZ OPEN NT 4:58.12 471
DE MUL, Shauni +0,63 35.46 1:15.76 DE WACHTER, Renka +0,67 34.00 1:13.18
VAN CAUTEREN, Eline +0,44 38.75 1:24.47 LUYCKX, Marie +0,12 30.45 1.04.71
Programmanr. 11 Heren, 800m vrije slag 11 jaar en ouder
19/10/2014 - 16:55 Resultaten
Punten: FINA 2014
Rang Tiid Pnt
11-12 jaar
1. WYNS, Seppe SHARK/10446/02 10:24.57 10:07.93 411
100m: 1:10.93 1:10.93 300m: 3:47.72 1:18.65 500m: 6:21.91 1:17.22 700m: 8:56.64 1:16.97
200m: 2:29.07 1:18.14 400m: 5:04.69 1:16.97 600m: 7:39.67 1:17.76 800m: 10:07.93 1:11.29
13 - 14 jaar
1. STAES, Thomas SHARK/10350/00 10:42.61 10:02.80 421
100m: 1:09.56 1:09.56 300m: 3:43.51 1:17.47 500m: 6:17.85 1:17.45 700m: 8:51.32 1:16.91
200m: 2:26.04 1:16.48 400m: 5:00.40 1:16.89 600m: 7:34.41 1:16.56 800m: 10:02.80 1:11.48
15 - 16 jaar
1. DE SCHUTTER, Hannes SHARK/10272/98 8:51.49 8:59.76 587
100m: 1:03.91 1:03.91 300m: 3:19.75 1:07.97 500m: 5:34.95 1:07.35 700m: 7:54.24 1:09.89
200m: 2:11.78 1:07.87 400m: 4:27.60 1:07.85 600m: 6:44.35 1:09.40 800m: 8:59.76 1:05.52
2. VAN BOGAERT, Bram SHARK/10273/98 8:53.82 9:19.37 528
100m: 1:03.26 1:03.26 300m: 3:21.66 1:09.78 500m: 5:45.89 1:12.78 700m: 8:10.99 1:12.32
200m: 2:11.88 1:08.62 400m: 4:33.11 1:11.45 600m: 6:58.67 1:12.78 800m: 9:19.37 1:08.38
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Provinciale kampioenschappen Deel 4

Wezenberg Antwerpen, 19/10/2014

Programmanr. 11, Jongens, 800m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang
3. VAN SON, Lander
100m: 1:04.68 1:04.68
200m: 2:17.61 1:12.93
4. GROSEMANS, Arno
100m: 1:10.26 1:10.26
200m: 2:28.20 1:17.94

17 jaar en ouder

1. LEMBRECHTS, Samuel

100m: 1:02.22 1:02.22
200m: 2:09.91 1:07.69

2. VAN BOGAERT, Bert
100m: 1:03.96 1:03.96
200m: 2:14.82 1:10.86

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

BRABO/10022/99

3:29.91 1:12.30 500m: 5:58.12
4:43.92 1:14.01 600m: 7:12.56
HZA/10264/99

3:45.32 1:17.12 500m: 6:19.19
5:01.97 1:16.65 600m: 7:36.27
SHARK/10098/92

3:17.88 1:07.97 500m: 5:34.64
4:26.00 1:08.12 600m: 6:44.49
SHARK/10010/91

3:29.15 1:14.33 500m: 6:02.34
4:45.02 1:15.87 600m: 7:20.38

9:27.74
1:14.20
1:14.44

10:55.75
1:17.22
1:17.08

8:41.89

1:08.64
1:09.85

9:12.64
1:17.32
1:18.04

Tiid Pnt

9:40.56 472
700m: 8:27.36 1:14.80
800m: 9:40.56 1:13.20

10:06.76 413
700m: 8:52.82 1:16.55
800m: 10:06.76 1:13.94

501

1:09.56
1:04.56

439
1:17.65
1:16.57

8:58.61

700m: 7:54.05
800m: 8:58.61

9:54.60
700m: 8:38.03
800m: 9:54.60
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